Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.891
[lponsBoaguTenbHas ppesa

CocTosiHue: 24.12.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.891 - lNMponsBoanTenbHas ppesa

CmeHHasa ppesa ansa ueHTpa obpaboTtkm Perforex BC n Perforex Milling Terminal MT.

DyHKUUNK

ApT. N2

McnonHeHue

OnucaHune npoaykTa

lMpenmyiecTtsa
OnameTp
CtaHpapThbl

O6pabaTbiBaeMbIvi MaTepuman

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.891

Pe3uunk Ha yeTbIpe YacTtu
HSS Co8
TiAIN-nokpbITHe

CMeHHasn dpesa gns ueHTpa obpaboTku Perforex BC n Perforex
Milling Terminal MT.

Bbicokune ckopocTu nogauun o 1,5 M/MuH
6 MM
DIN 844

JluctoBasa ctanb
HepyxaBetowas ctanb

S5wr.

0.07

0.075

82077037
4028177805323
EC000945
EC000945

36609211



