## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## AS 4050.891 Производительная фреза

Состояние: 15.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## AS 4050.891 - Производительная фреза

Сменная фреза для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.

## Функции

Арт. №	AS 4050.891
Исполнение	Резчик на четыре части HSS Co8 TiAIN-покрытие
Описание продукта	Сменная фреза для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Преимущества	Высокие скорости подачи до 1,5 м/мин
Диаметр	6 мм
Стандарты	DIN 844
Обрабатываемый материал	Листовая сталь Нержавеющая сталь
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0.07
Gross weight	0.075
Код ТНВЭД	82077037
EAN	4028177805323
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211

© Rittal 2025